
č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 1/9 

 

      

 

 

Z Á P I S 
  

 ze zasedání Vědecké rady PřF UHK 
             dne 16. února 2022 

 
 
Přítomni: 

 
 
Členové vědecké rady a hosté – viz prezenční listina 

 

  
Program: 1. Habilitační řízení Mgr. Miloslavy Černé, Ph.D. v oboru ICT ve vzdělávání 

2. Habilitační řízení PhDr. Martina Tomáše, Ph.D. v oboru Didaktika fyziky 
3. Zahájení jmenovacího řízení doc. RNDr. PaedDr. Pavla Trojovského, 

Ph.D. v oboru ICT ve vzdělávání 
4. Schválení žádostí Pedagogické fakulty UHK o prodloužení akreditace 

navazujících magisterských SP se specializacemi: 
Učitelství pro 2. stupeň základní školy 
Učitelství pro střední školy 

5. Projednání Plánu realizace strategického záměru na rok 2022 
6. Projednání plnění Plánu realizace strategického záměru za rok 2021 
7. Schválení PhDr. Michala Musílka, Ph.D. za školitele doktorandů ICT ve 

vzdělávání pod PřF 
8. Schválení RNDr. Evy Hejnové, Ph.D. za školitelku doktorandů 

Didaktiky fyziky pod PřF 
9. Různé  
 
 

Pan děkan doc. Kříž přivítal přítomné členy VR, přítomné hosty a konstatoval, že v danou 
chvíli je přítomno 20 členů Vědecké rady PřF UHK z celkového počtu 30, a tím je tedy 
vědecká rada usnášeníschopná.  Sdělil, že k datu 3. 2. 2022 rezignoval na funkci člena ve 
Vědecké radě PřF UHK prof. Adam. Dodal, že vzhledem k hybridní formě jednání není 
možné sledovat, kdo se v průběhu jednání připojil či odpojil, proto bude před každým 
hlasováním počet aktuálně přítomných členů konstatován. Přítomným členům VR 
předložil program zasedání ke schválení a navrhl dva skrutátory – doc. Heřmana a 
doc. Bogusche. Následně proběhlo hlasování. 
 

O návrhu skrutátorů bylo hlasováno: 
 pro:   18 proti:  0 zdržel se:  2 

 
Na základě hlasování byli skrutátory jmenováni doc. Heřman a doc. Bogusch. 
 
Dále pan děkan promítl program, tento okomentoval a přistoupil ke schválení programu. 
Konstatuje se, že je přítomno 16 členů vědecké rady. 
 

O schválení programu bylo hlasováno: 
 pro:   16 proti:  0 zdržel se:  0 

 
Na základě hlasování byl program zasedání VR schválen. 
 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 2/9 

 

Pan děkan doc. Kříž sdělil přítomným informaci o způsobu hlasování včetně hlasování 
tajného.  Sdělil, že dne 15. 12. 2021 rektor UHK jmenoval docentkou Dr. Hubálovskou, 
která prošla habilitační řízením naší VR, dne 17. 12. 2021 proběhlo na VR UHK druhé kolo 
jmenovacího řízení doc. Hubálovského v programu ICT ve vzdělávání, toto řízení bylo 
úspěšné, očekáváme předání návrhu na jmenování doc. Hubálovského profesorem. 
Vzhledem k aktuálnímu počtu přihlášených členů a informace, že se někteří členové 
přihlásí k tomuto jednání později, sdělil přítomným, že nejdříve projednáme body 5 a 6. 
Pořadí pro zápis zůstává nezměněno. 
 
 
Ad 1) Habilitační řízení Mgr. Miloslavy Černé, Ph.D. v oboru ICT ve vzdělávání 
Pan děkan doc. Kříž předal slovo panu proděkanovi pro tvůrčí činnost doc. Trojovskému. 
Doc. Trojovský připomněl, že habilitační řízení Mgr. Miloslavy Černé, Ph.D. v oboru ICT ve 
vzdělávání bylo zahájeno 13. září 2021 v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 111/1998 
Sb., zákona o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), dále 
připomněl složení habilitační komise, která byla Vědeckou radou PřF schválena 29. září 
2021.   
 
Předsedkyně komise: prof. RNDr. Eva Milková, Ph.D. (PřF UHK)  
Členové komise:     prof. PhDr. Jaroslav Veteška, Ph.D. (PdF UK)  

   prof. PaedDr. Gabriel Švejda, CSc., dr.h.c. (FAMO v Písku, o.p.s.)  
   doc. Ing. Ladislav Beránek, CSc. (PdF JčU)  
   doc. PhDr. Blanka Klímová, MA, Ph.D. 
 

Doc. Trojovský požádal prof. Milkovou, aby přednesla stanovisko habilitační komise.  
Prof. Milková seznámila přítomné se stanoviskem hodnotící komise k návrhu jmenovat 
uchazečku dr. Černou docentkou v oboru ICT ve vzdělávání.  Komise se sešla 4. 1. 2022 ve 
výše uvedeném složení, posoudili charakteristiku osobnosti, kvalifikaci a délku 
pedagogického působení uchazečky a její plnění kvalifikačních kritérií daných PřF UHK. 
Komise konstatovala, že uchazečka splnila daná kvalifikační kritéria ve všech bodech. 
U všech hodnocených požadavků významně překračuje požadovaný počet bodů. Poté 
členům vědecké rady habilitantku představila. Dále sdělila, že dr. Černá předložila 
habilitační práci s názvem Blended-learning koncept vzdělávání v univerzitním prostředí, 
oponenty práce byli navrženi a poté jmenováni prof. Bílek, prof. Švejda a doc. Betáková.  
Všichni tři oponenti doporučují přijetí habilitační práce k obhajobě před naší vědeckou 
radou. Z témat habilitační přednášky navržených uchazečkou komise vybrala téma 
Tvorba obsahu e-kurzů a rekomendační systém. Závěrem sdělila, že habilitační komise 
konstatuje, že dr. Černá je vyzrálou a erudovanou osobností v oblasti ICT ve vzdělávání a 
jednomyslně doporučuje VR PřF UHK jmenovat ji po úspěšném habilitačním řízení 
docentkou pro obor ICT ve vzdělávání. 
 
Doc. Trojovský připomněl, že dle čl. IV odst. 4 Pravidel pro habilitační řízení a řízení ke 
jmenování profesorem na PřF UHK (RD č. 17/2021) může uchazeč v případě, že VR zasedá 
v počtu menším než dvě třetiny řádných členů VR, požádat o odložení habilitačního řízení 
před VR na další možné zasedání. Konstatoval, že v danou chvíli je přítomno 20 členů VR, 
tedy bude v habilitačním řízení pokračováno, dva další členové VR by se měli během 
tohoto habilitačního řízení přihlásit. Pakliže by před hlasováním jmenovat dr. Černou 
docentkou poklesl počet přítomných členů vědecké rady pod 20, bude habilitantce dána 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 3/9 

 

možnost vyjádřit se, zda chce v habilitačním řízení pokračovat či bude požadovat odložit 
jej na další možné zasedání. 
 
Doc. Trojovský vyzval habilitantku o přednesení habilitační přednášky na téma Tvorba 
obsahu e-kurzů a rekomendační systém v rozsahu maximálně 30 minut. Dr. Černá se ujala 
slova. 
 
Doc. Trojovský poděkoval habilitantce za přednesení habilitační přednášky a otevřel 
diskusi k přednášce, nikdo se nepřihlásil.  Poté vyzval oponenty, aby přednesli své 
posudky.  Jako první přednesla posudek doc. Betáková, poté prof. Bílek a prof. Švejda. Na 
otázky oponentů z přednesených posudků dr. Černá reagovala, odpovědi byly dostačující. 
 
Doc. Trojovský vyzval přítomné k dotazům. Do diskuse se přihlásila doc. Klímová, která 
vyzdvihla klady a pozitiva habilitantky. Závěrečné slovo pronesl prof. Hynek, děkan FIM 
UHK, aby podpořil habilitantku, jejíž domovským pracovištěm je právě FIM UHK.  
 
Doc. Trojovský poděkoval dr. Černé a sdělil, že bude následovat neveřejná diskuse. Dodal, 
že všichni online přítomní, kromě členů VR, habilitační komise a oponentů budou 
přesunuti do tzv. čekací místnosti. Poté se přistoupilo k neveřejné diskusi, do níž se nikdo 
nepřihlásil. Poté prof. Bílek navrhl jednu procesní záležitost, odpověděl doc. Kříž. Poté 
doc. Trojovský uzavřel neveřejnou diskusi. 
 
Bylo přistoupeno k tajnému hlasování o jmenování dr. Černé docentkou, konstatuje se, že 
je přítomno 21 členů VR. 
 

 O schválení návrhu jmenovat dr. Černou docentkou bylo tajně hlasováno: 
 pro:  19 proti:  1 zdržel se:  0  

 
Doc. Kříž informoval, že jeden člen VR nehlasoval. Pozval zpět hosty a sdělil jim výsledek 
hlasování VR. Poté pogratuloval habilitantce, tato přítomným poděkovala, poděkoval 
i prof. Hynek. 
 
Na základě výsledků tajného hlasování se Vědecká rada PřF usnesla v souladu s návrhem 
habilitační komise a podle ustanovení § 72 odst. 11 zákona postoupit rektorovi UHK návrh 
na jmenování Mgr. Miloslavy Černé, Ph.D. docentkou pro obor Informační a komunikační 
technologie ve vzdělávání. 
 
 
 
Ad 2) Habilitační řízení PhDr. Martina Tomáše, Ph.D. v oboru Didaktika fyziky 
Pan děkan doc. Kříž předal slovo panu proděkanovi pro tvůrčí činnost doc. Trojovskému. 
Doc. Trojovský připomněl, že habilitační řízení PhDr. Martina Tomáše, Ph.D. v oboru 
Didaktika fyziky bylo zahájeno 25. října 2021 v souladu s ustanovením § 72 zákona, dále 
připomněl složení habilitační komise, která byla Vědeckou radou PřF schválena 
10. listopadu 2021.   
 
Předseda komise:  prof. RNDr. Ľubomír Zelenický, CSc. (FPV UKF v Nitře) 
Členové komise:  prof. PhDr. Martin Bílek, Ph.D. (PdF UK, Praha) 

prof. Ing. František Maršík, DrSc. (Ústav termomechaniky AV ČR) 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 4/9 

 

doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.  (PřF UHK) 
doc. RNDr. Pavel Heřman, Dr. (PřF UHK) 

 
Doc. Trojovský požádal prof. Zelenického, aby přednesl stanovisko habilitační komise.  
Prof. Zelenický členům vědecké rady habilitanta představil. Dále sdělil, že dr. Tomáš 
předložil habilitační práci s názvem Implementace výsledků výzkumu a vývoje v oblasti 
vodíkových palivových článků do přípravy učitelů fyziky, připojil všechny materiály, které 
byly potřebné k zahájení habilitačního řízení. Požádal doc. Kříže o přednesení stanoviska 
habilitační komise.  Doc. Kříž sdělil, že v tuto chvíli je přítomno 22 členů VR, poté vyzdvihl 
odbornou a pedagogickou činnosti habilitanta, jeho vědecké publikace, tvůrčí, řídící a 
výzkumné aktivity. Sdělil, že oponenty habilitační práce dr. Tomáše byli habilitační komisí 
navrženi a poté jmenováni doc. Drozd, doc. Kříž a prof. Šesták. Sdělil, že komise na 
zasedání dne 31. ledna 2022 posoudila charakteristiku osobnosti, kvalifikaci a délku 
pedagogického působení uchazeče, jeho plnění kvalifikačních kritérií PřF UHK a další 
relevantní skutečnosti a tajným hlasováním se všemi hlasy usnesla navrhnout jmenování 
PhDr. Tomáše docentem pro obor Didaktika fyziky. Sdělil, že uchazeč navrhl tři témata 
habilitační přednášky, z nichž komise vybrala téma Problematické oblasti výuky tématu 
vodíkových technologií a běžné miskoncepce.  Závěrem sdělil, že uchazeč řádně předložil 
všechny doklady předepsané dle ust. § 72 odst. 2 zákona pro jmenování docentem. 
Uchazeč splňuje všechny požadavky stanovené zákonem o VŠ, dále splňuje veškeré 
požadavky na jmenování docentem dle rozhodnutí děkana PřF UHK č. 17/2021, tedy 
jednomyslně doporučuje VR PřF po úspěšném habilitačním řízení před VR jmenovat 
dr. Tomáše docentem pro obor Didaktika fyziky.  
 
Doc. Trojovský vyzval dr. Tomáše o přednesení habilitační přednášky na téma 
„Problematické oblasti výuky tématu vodíkových technologií a běžné miskoncepce,“ 
v rozsahu maximálně 30 minut. Dr. Tomáš se ujal slova.  
 
Doc. Trojovský poděkoval dr. Tomášovi za přednesení habilitační přednášky a otevřel 
diskusi, do níž se přihlásil prof. Zelenický, doc. Hubálovský, na jejich dotazy dr. Tomáš 
reagoval, jeho odpovědi byly dostačující.  
 
Doc. Trojovský vyzval oponenty, aby přednesli své posudky.  Jako první přednesl posudek 
doc. Drozd, poté doc. Kříž, za prof. Šestáka posudek přednesl doc. Trojovský. Na otázky 
oponentů z přednesených posudků dr. Tomáš reagoval, odpovědi byly dostačující. 
 
Doc. Trojovský poděkoval dr. Tomášovi a otevřel veřejnou rozpravu. Do veřejné rozpravy 
se přihlásil prof. Bílek. Po ukončení veřejné rozpravy sdělil doc. Trojovský, že bude 
následovat neveřejná diskuse. Sdělil, že všichni online přítomní, kromě členů VR, 
habilitační komise a oponentů, budou přesunuti do tzv. čekací místnosti. Poté se 
přistoupilo k neveřejné diskusi, do níž se přihlásil doc. Kříž.  
 
Bylo přistoupeno k tajnému hlasování o jmenování dr. Tomáše docentem, konstatuje se, 
že je přítomno 21 členů VR. 
 

 O schválení návrhu jmenovat dr. Tomáše docentem bylo tajně hlasováno: 
 pro:  20 proti:  1 zdržel se: 0 

 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 5/9 

 

Doc. Kříž pozval zpět hosty a sdělil jim výsledek hlasování VR. Poté pogratuloval 
habilitantovi, tento přítomným poděkoval.  
 
Na základě výsledků tajného hlasování se Vědecká rada PřF usnesla v souladu s návrhem 
habilitační komise a podle ustanovení § 72 odst. 11 zákona postoupit rektorovi UHK návrh 
na jmenování PhDr. Martina Tomáše, PhD. docentem pro obor Didaktika fyziky. 
 
 
Ad 3) Zahájení jmenovacího řízení doc. RNDr. PaedDr. Pavla Trojovského, Ph.D. 
v oboru ICT ve vzdělávání 
Doc. Kříž představil doc. Trojovského a referoval o jeho žádosti a zahájení řízení ke 
jmenování profesorem dne 18. ledna 2022 v oboru Informační a komunikační technologie 
ve vzdělávání. Sdělil, že jsme obdrželi 4 doporučující stanoviska profesorů téhož nebo 
příbuzného oboru, tato zaslali prof. Dr. Diego Marques (Universidade de Brasília), prof. 
Dr. László Szalay (University of Sopron), prof. RNDr. János Tóth, PhD. (Univerzita 
J. Selyeho), prof. RNDr. Ľubomír Zelenický, CSc. (Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre). 
 
Závěrem sdělil, že ve smyslu § 74 odst. 5 zákona a dle Rozhodnutí děkana č. 17/2021 byla 
splněna všechna požadovaná kritéria pro to, aby se mohlo v zahájeném řízení 
doc. Trojovského pokračovat a předložil členům Vědecké rady PřF UHK ke schválení 
návrh na složení hodnotící komise ve jmenovacím řízení doc. RNDr. PaedDr. Pavla 
Trojovského, Ph.D.   
 
Předsedkyně komise: prof. RNDr. Eva Milková, Ph.D. (PřF UHK)  
 
Členové komise:    prof. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc. (FIM UHK) 
      prof. Ing. Jan Čapek, CSc. (FES UPCE)  

  prof. PhDr. Jaroslav Veteška, Ph.D., MBA (PedF UK)  
  doc. RNDr. Karol Nemoga, CSc. (Matem. ústav Slovenské akademie) 

 
Otevřel diskusi, nikdo se nepřihlásil. 
 
Konstatuje se, že je přítomno 21 členů VR. 
 
O složení hodnotící komise bylo tajně hlasováno: 

 pro proti zdržel se 
Předseda:     
 prof. RNDr. Eva Milková, Ph.D. (PřF UHK)  17 1 1 
Členové:    
 prof. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc. (FIM UHK) 

prof. Ing. Jan Čapek, CSc. (FES UPCE)  
prof. PhDr. Jaroslav Veteška, Ph.D., MBA (PedF UK)  
doc. RNDr. Karol Nemoga, CSc. (MÚ SA) 
 

19 
19 
18 
19 
 

0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
1 
0 

Doc. Kříž sdělil, že dva členové VR nehlasovali.  
Na základě výsledků tajného hlasování byla hodnotící komise v navrženém složení 
schválena.  
 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 6/9 

 

Ad 4) Schválení žádostí Pedagogické fakulty UHK o prodloužení akreditace 
navazujících magisterských SP se specializacemi: 

Učitelství pro 2. stupeň základní školy 
Učitelství pro střední školy 

Doc. Kříž předal slovo panu proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní vztahy dr. Musílkovi, 
aby stručně okomentoval tento bod.  Dr. Musílek sdělil, že se jedná o dva studijní 
programy, které navazují na programy bakalářské. Dodal, že se jedná se o prodloužení 
stávající akreditace, oproti původní verzi byly v této předkládané verzi provedeny drobné 
personální změny a změny v publikační činnosti, po obsahové stránce změny nebyly 
provedeny.  Poté otevřel diskusi, do níž se přihlásil doc. Kříž.  
 
Bylo přistoupeno k hlasování o schválení žádostí Pedagogické fakulty UHK o prodloužení 
akreditace navazujících magisterských SP se specializacemi: Učitelství pro 2. stupeň 
základní školy a Učitelství pro střední školy. Konstatuje se, že je přítomno 19 členů VR. 
 

O schválení žádostí Pedagogické fakulty UHK o prodloužení akreditace 
navazujících magisterských SP se specializacemi: Učitelství pro 2. stupeň 
základní školy a Učitelství pro střední školy.  bylo hlasováno: 
 pro:  19 proti:  0 zdržel se: 0 

 
Na základě výsledků hlasování byly žádosti Pedagogické fakulty UHK o prodloužení 
akreditace navazujících magisterských SP se specializacemi: Učitelství pro 2. stupeň 
základní školy a Učitelství pro střední školy schváleny.  
 
 
Ad 5) Projednání Plánu realizace strategického záměru na rok 2022 
Pan děkan doc. Kříž předal slovo proděkanovi pro strategii, rozvoj a legislativu 
doc. Hubálovskému. Doc. Hubálovský zahájil prezentaci Plánu realizace strategického 
záměru na rok 2022 konstatováním, že hlavní misí naší fakulty je šířit vzdělanost a 
poznání v našich oborech. Náš strategický plán je rozdělen do 4 priorit. První priorita se 
týká hlavní role vysoké školy ohledně vzdělávání. Dále sdělil, že následné informace se 
budou prolínat s bodem 6 programu, což je plnění Plánu realizace strategického záměru 
za rok 2021.  Dotazy k tomu to nebyly.  Sdělil, že druhá priorita se týká dynamického 
rozvíjení vědecké činnosti zejména v rámci mezinárodních výzkumných týmů, kdy 
chceme být excelentním vědeckým pracovištěm ve vybraných oblastech. Předal slovo doc. 
Trojovskému, který tuto druhou prioritu blíže okomentoval. Dotazy k tomuto nebyly. 
Třetí prioritou deklarujeme, že bychom chtěli být otevřenou a odpovědnou institucí. 
Dotazy k tomuto nebyly.  Čtvrtou prioritou oznamujeme, že chceme být moderní a 
efektivní, chceme rozvíjet strategické řízení, zaměřit se na efektivní management procesů 
a udržovat moderní infrastrukturu, dotazy k tomuto nebyly. 

 
Ad 6) Projednání plnění Plánu realizace strategického záměru za rok 2021 

Projednán spolu s bodem 5 

Ad 7) Schválení PhDr. Michala Musílka, Ph.D. za školitele doktorandů ICT ve 
vzdělávání pod PřF 

Doc. Kříž sdělil, že dle ustanovení čl. 34 odst. 2 Studijního a zkušebního řádu UHK může 

být ve shodě s nařízením vlády o standardech pro akreditace ve vysokém školství (Část 

druhá, Hlava II, standard HII., odstavec 2) školitelem doktorandů profesor, docent nebo 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 7/9 

 

významný odborník v oboru schválený vědeckou radou. Stručně přednesl životopis 

dr. Musílka a závěrem dodal, že dr. Musílek je významným odborníkem v dané oblasti a 
vyzval dr. Musílka k podání habilitační práce. Otevřel diskusi, přihlásila se prof. Milková.  

 
Bylo přistoupeno k hlasování o schválení PhDr. Michala Musílka, Ph.D. za školitele 
doktorandů ICT ve vzdělávání pod PřF. Konstatuje se, že je přítomno 17 členů VR. 
 

O schválení PhDr. Michala Musílka, Ph.D. za školitele doktorandů ICT ve 
vzdělávání pod PřF bylo hlasováno: 
 pro:  16 proti:  0 zdržel se: 1 

 

Na základě výsledků tajného hlasování byl PhDr. Michal Musílek, Ph.D. schválen 
školitelem doktorandů v oboru ICT ve vzdělávání.  
 
Ad 8) Schválení RNDr. Evy Hejnové, Ph.D. za školitelku doktorandů Didaktiky 
fyziky pod PřF 

Doc. Kříž sdělil, že dle ustanovení čl. 34 odst. 2 Studijního a zkušebního řádu UHK může 

být ve shodě s nařízením vlády o standardech pro akreditace ve vysokém školství (Část 

druhá, Hlava II, standard HII., odstavec 2) školitelem doktorandů profesor, docent nebo 

významný odborník v oboru schválený vědeckou radou. Stručně přednesl životopis dr. 

Hejnové a závěrem dodal, že dr. Hejnová je dostatečnou odbornicí v dané oblasti. Otevřel 

diskusi, přihlásil se doc. Varady, který návrh podpořil. 

Bylo přistoupeno k hlasování o schválení RNDr. Evy Hejnové, Ph.D. za školitelku 
doktorandů v oboru Didaktiky fyziky pod PřF. Konstatuje se, že je přítomno 18 členů VR. 
 

 O schválení RNDr. Evy Hejnové, Ph.D. za školitelku doktorandů v oboru 
Didaktiky fyziky pod PřF bylo hlasováno: 
 pro:  18 proti:  0 zdržel se: 0 

 

Na základě výsledků hlasování byla RNDr. Eva Hejnová, Ph.D. schválena školitelkou 
doktorandů v oboru Didaktika fyziky.  
 
Ad 9) Různé 

Doc. Kříž sdělil, že příští zasedání vědecké rady je předběžně plánováno na 25. května 
2022.  
 
  
Konstatuje se, že je přítomno 18 členů VR. 
 
Usnesení ze zasedání VR PřF UHK, konaného dne 16. února 2022 
 
Vědecká rada PřF UHK: 

1. Projednala plnění Plánu realizace strategického záměru za rok 2021 
2. Projednala Plán realizace strategického záměru na rok 2022. 
3. Na základě výsledku tajného hlasování v souladu s návrhem habilitační komise a 

podle ust. § 72 odst. 11 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, postupuje 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 8/9 

 

rektorovi UHK návrh na jmenování Mgr. Miloslavy Černé, Ph.D. docentkou v oboru 
Informační a komunikační technologie ve vzdělávání. 

4. Na základě výsledku tajného hlasování v souladu s návrhem habilitační komise a 
podle ust. § 72 odst. 11 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, postupuje 
rektorovi UHK návrh na jmenování PhDr. Martina Tomáše, Ph.D. docentem v oboru 
Didaktika fyziky. 

5. Na základě výsledku tajného hlasování schválila složení hodnotící komise pro 
řízení ke jmenování profesorem doc. RNDr. PaedDr. Pavla Trojovského, Ph.D. 
v oboru Informační a komunikační technologie ve vzdělávání. 

6. Na základě výsledku hlasování schválila žádost Pedagogické fakulty UHK 
o prodloužení akreditace navazujících magisterských SP se specializacemi: 
Učitelství pro 2. stupeň základní školy a Učitelství pro střední školy. 

7. Schválila PhDr. Michala Musílka, Ph.D. za školitele doktorandů v oboru ICT ve 
vzdělávání pod PřF. 

8. Schválila RNDr. Evu Hejnovou, Ph.D. za školitelku doktorandů v oboru Didaktiky 
fyziky pod PřF.  

 
O schválení usnesení ze zasedání VR PřF UHK, konaného dne 16. února 2022, bylo 
hlasováno: 
 pro:   18 proti:  0 zdržel se:   0 

 
 

 
 

 
 
  
 
 

 
doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D. 

děkan Přírodovědecké fakulty UHK 
 
 
Zapsala: Bc. Ilona Lankašová 

 



č.j. DPřF/33/22 
 

Str. 9/9 

 

 


		2022-02-28T08:02:57+0100
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




